
 

Іiiii iif'tiiii i 
0001957620198 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЭА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

u nOWTAHCkE УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4047-3 8/1 8-21 
Датум: 09.04.2019. 
Београд 

На основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕПОМ УГОВОРУ — ПАРТИЈА II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs.  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронскик комуникација и поштанских услуга. 

Предметјавне набавке су услуге — дизајн за електронске и штампане материјале, 
израда прелома и припрема за штампу, израда мултимедијалник садржаја, обликоване у две 
партије: 

Партија I— дизајн за електронске и штампане материјале, израда прелома и припрема 
за штампу; 

Партија 1I — израда мултимедијалних садржаја. 
Назив и ознака из општег речника набавкеје: 
Партија I— 79820000-8 Услуге у вези са штампањем; 
Партија II — 72413000-8 Услуге дизајна интернет страница. 
Уговорена вредност за Партију I1 — израда мултимедијалних садржаја износи 

1.500.000,00 динара без ПДВ, односно 1.800.000,00 динара са ПДВ. 
Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена. 
Примљено је пет понуда, од којик су три понуде оцењене као прикватљиве. 
Највиша цена код поднетих понуда износи 547.000,00 динара без ПДВ, сагласно 

понуди број 1-02-4047-38/18-8 од 20.2.2019. године у 9.43 сати, понуђача Мирјана Нећак ПР 
улица Војводе Влаховића број 49г, Београд. 

Најнижа цена код поднетих понуда износи 266.400,00 динара без ПДВ, сагласно 
понуди број 1-02-4047-38/18-7 од 20.2.2019. године у 9.38 сати, понуђача Издавачко 
предузеће Епока д.о.о., ул. Бакионица 66, 31210 Пожега. 

Највиша цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 527.190,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-38/18-10 од 20.2.2019. године у 9.57 сати, понуђача 
„MaxNova" д.о.о., улица Таковска број 45/6, Београд. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и лоштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Најнижа цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 465.400,00 динара без 
ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047-38/18-9 од 20.2.2019. године у 9.45 сати, понуђача 
,,W&E Production Studdio", улица Црногорска број 4/8, Београд. 

Понуђачје поднео своју понуду самостално. 
Одлука о додели уговораје донета 11.3.2019. године, а објављена 12.3.2019. године. 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 8.4.2019. године, са понуђачем ,,W&E 

Production Studdio", улица Црногорска број 4/8, Београд, кога заступа директор Душан 
Тодоровић. 

Општи подаци о Пружаоцу - ПИБ: 106055466; матични број: 20521635; број рачуна: 
170-0030007848001-89 код „Unicredit bank" а.д.; шифра делатности: 7311; обвезник ПДВ: да. 

Уговор остаје на снази годину дана рачунајући од дана закључења уговора. 

СЛУЖБЕННК ЗА AB E HAbABkE 

1 	\ 

Сло ода атовић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

